



FIRE-ROASTED POBLANO & JALAPENO POPPER BITES



FIRE-ROASTED POBLANO & JALAPENO POPPER BITES

Product Last Saved Date:22 March 2016

Nutrition Facts			
Serving Size: 83 GR			
Number of Servings per Package: 44			
Amount Per Serving			
Calories: 180		Calories from Fat: 50	
% Daily Value*			
Total Fat	6 g		9%
Saturated Fat	4 g		20%
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	15 mg		5%
Sodium	600 mg		25%
Total Carbohydrate	23 g		8%
Dietary Fiber	1 g		5%
Sugars	1 g		
Protein	8 g		
	Per Srv		Per Srv
Vitamin A	8%	Vitamin C	20%
Calcium	15%	Iron	8%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
30011027	007188	10072714110273	2 X 4 LB	

Brand	Brand Owner	GPC Description
Anchor	McCain Foods USA	Vegetables – Prepared/Processed (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.67 LB	8 LB	USA	No	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.25 IN	8 IN	7 IN	0.4294 CF	18x12	365 Days	-10 FA / 0 FA

Ingredients:

Water, Low-Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part-Skim Milk, Salt, Enzymes), Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Ferrrous Sulfate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Corn, Asadero Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean, Xanthan and/or Guar Gums)), Enriched Bleached Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Poblano Chiles, Black Beans (Water, Black Beans, Salt), Yellow Corn Flour. Contains 2% or less of Apocorotenal (color), Chili Lime Flavoring (Natural Flavor, Salt, Autolyzed Yeast Extract, Corn Syrup Solids, Lime Juice Solids), Cilantro, Diced Jalapeno Peppers, Dried Garlic, Dried Onion, Extra Virgin Olive Oil, Flavored Granules [Corn Syrup, Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Corn Cereal, Palm Oil, Artificial Flavor, Caramel Color, Red 40, Yellow 6], Gum Arabic, Jalapeno Flavored Granules [Corn Syrup, Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Corn Cereal, Palm Oil, Jalapeno Flavor, Natural Flavor, Caramel Color, Yellow 5, Blue1], Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Modified Wheat Starch, Modified Corn Starch, Mono- and Diglycerides, Natural and Artificial Flavors, Palm Oil, Red Bell Peppers, Red Chili Pepper, Salt, Soybean Oil, Spices, Sugar, Wheat Starch, Whey, Yeast, Yellow 5, Yellow 6, Yellow Corn Meal.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Eggs - N	Milk - C	Peanuts - N
Soy - C	Wheat - C	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	Nuts - N

Handling Suggestions:

Best if used before 365 days from date of manufacture, when stored at 0°F/-18°C or below.

Benefits:

Best if used before 365 days from date of manufacture, when stored at 0°F/-18°C or below.

Serving Suggestions:

4 pieces

Prep & Cooking Suggestions:

FRY 1 LB. FROZEN PRODUCT AT 350°F FOR 3 MINUTES.

More Information: